СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АНДРОПОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

Думы муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского  муниципального района Ставропольского края   третьего созыва

6 февраля 2006 года                                                                                                           № 30

с. Курсавка

Об участии муниципального образования Курсавского сельсовета в софинансировании работ по объекту строительства «Внутриплощадочное водоснабжение с. Суркуль Андроповского района Ставропольского края (разводящие водопроводные сети)»

 Рассмотрев вопрос о принятии участия в софинансировании работ по объекту строительства ««Внутриплощадочное водоснабжение с. Суркуль Андроповского района Ставропольского края (разводящие водопроводные сети)» в рамках федеральной целевой программы «Социальное развитие села на 2002-2010 годы», принимая во внимание острую потребность населения с. Суркуль в гарантированной и качественной подаче питьевой воды, его заинтересованности в участии строительства, а также перспективность территории населенного пункта в развитии жилищного строительства муниципального образования,

 Дума муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛА:

1.Принять участие  муниципального образования Курсавского сельсовета в софинансировании работ по строительству объекта «Внутриплощадочное водоснабжение  с. Суркуль Андроповского района Ставропольского края (разводящие водопроводные сети)» в рамках федеральной целевой программы «Социальное развитие села на 2002-2010 годы», в том числе за счет внебюджетных источников, в общей сумме:

2006г – 4,970 тыс.руб.

2007г – 3,471 тыс.руб.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Думы муниципального образования

Курсавского сельсовета

Андроповского муниципального района

Ставропольского края                                                                                       Т.Н.Дегтярева